Государственное  автономное  образовательное учреждение  дополнительного

образования

«Центр для одаренных детей «Поиск»

     П Р И К А З

    (распоряжение)

Об утверждении документов об образовании

и обучении в Центре «Поиск»

 В соответствие с Положением о порядке выдачи и хранения документов об

образовании и обучении государственного автономного образовательного

учреждения дополнительного образования «Центр для одаренных детей

«Поиск», утвержденного приказом директора от 22 января 2016 года №17,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить нижеследующие формы документы об образовании:

1.1 В форме Диплома, выдаваемого учащимся бюджетного

отделения, полностью освоившим дополнительную

общеобразовательную общеразвивающую программу и успешно

прошедшим итоговую аттестацию (Приложение 1),

1.2 В форме Сертификата, выдаваемого учащимся отделения

платных образовательных услуг, полностью освоившим курс

дополнительной общеобразовательной общеразвивающей

программы, предусматривающий итоговую аттестацию и успешно

прошедшим итоговую аттестацию (Приложение 2).

2. Утвердить нижеследующие документы об обучении:

2.1 В форме Сертификата, выдаваемого обучающимся успешно

прошедшим курс дополнительной общеобразовательной

общеразвивающей программы, не предусматривающий итоговой

аттестации (Приложение 3).

Директор   А.В. Жигайлов

Номер

документа
Дата

21  25.01.2016